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AX 2260.640 - Wandbehuizingen AX, 3-delig

Het leveringsconcept van de driedelige AX-wandkast reduceert de complexiteit en verhoogt de
flexibiliteit. Dankzij het modulaire systeem AX/VX zijn de kasten/behuizingen voor een groot
aantal toepassingen geschikt. De driedelige structuur waarborgt de gemakkelijke
toegankelijkheid.

Functies

Bestelnr. AX 2260.640

Uitvoering Wandbehuizingen IT

Materiaal Wand- en zwenkdeel: plaatstaal, 1,5 mm
Ruit: éénlaags veiligheidsglas, 3 mm

Oppervlak Poedercoating

Kleur Wand- en zwenkdeel: RAL 7035
Zichtdeur: RAL 7035/7015 (leigrijs)

Levering Wanddeel: wartelplaat gesloten, boven en onder
Zwenkdeel met 25 mme-raster in het voorste en achterste profiel en
twee 19"-profielen aan de voorzijde, vaste inbouw
Designzichtdeur
Sluiting middendeel: 3 mm dubbelbaard
Sluiting design-zichtdeur: veiligheidssluiting 3524 E
Minicomforthandgreep

Hoogte-eenheden 6 HE
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Functies

Afmetingen

Inbouwdiepte

Binnenwerkse afmetingen

Diepte zwenkdeel
Diepte van het wanddeel
Aantal sluitingen

Belastbaarheid van zwenkdeel
(statisch)

Belastbaarheid wanddeel
(statisch)

Basismateriaal

Sluiting

Beschermklasse IP volgens EN 60
529

Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht

Opmerking bij PCF-klasse

Douanetariefnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Breedte: 600 mm
Hoogte: 345 mm
Diepte: 473 mm

420 mm

Binnenwerkse breedte: 502 mm
Binnenwerkse diepte: 284 mm

316 mm
135 mm
1

300N

100N

Plaatstaal

Uitvoering sluiting: Minicomforthandgreep
Binnenwerk: Veiligheidssluiting, sluiting nr. 3524 E

IP 54 in combinatie met gesloten wartelplaat boven en onder

1 st.

25

25.5

Categorie B: PCF-waarde (cradle-to-gate) bij benadering berekend
op basis van het productgewicht en volgens eigen opgave

94032080

4028177983151

EC002500

EC002500

27180101



Goedkeuringen

Verklaringen Verklaring van conformiteit
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